平成２９年３月３１日

保護者 様

山武市立成東東中学校

校 長 齊 田 謙 一

平成２８年度末人事異動に伴う職員の異動について（お知らせ）

春暖の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日ごろから本校教育推進のために格段のご理解とご支援をいただき，

心からお礼申し上げます。

さて，この度の定期異動により，下記のとおり職員の異動がありましたの

でご報告いたします。また，今後も一層のご支援とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。

記

【退職・転出】

・教 諭 田村 陽子 退職

・教 頭 齊藤 真一 県立大網高等学校へ

・教 諭 内山 潤子 東金市立東金中学校へ

・教 諭 山本 君雄 東金市立東中学校へ

・教 諭 増田 智秀 山武教育会館へ

・教 諭 伊藤 奨太 山武市立松尾中学校へ

・講 師 岡本 裕明 長生村立長生中学校へ

・講 師 林 里香 横芝光町立光中学校へ

【転 入】

・教 頭 足立 康幸 山武市立成東中学校から

・教 諭 野老 則子 九十九里町立九十九里中学校から

・教 諭 永藤 信行 東金市立西中学校から

・教 諭 阿部 響子 新規採用

・講 師 川﨑 歩 富津市立金谷小学校から

・講 師 平岡 遥佳 新規採用

・支 援 員 上峯 佳代 新規採用